

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2023		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2024-07-09	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "AMAZONEK" I OSÓB Z CHOROBAŁ NOWOTWOROWĄ Z SIEDZIBĄ W ZGORZELCU, 59-900 ZGORZELEC		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo DOLNOŚLĄSKIE	Powiat ZGORZELECKI
Gmina ZGORZELEC	Ulica UL. WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO	Nr domu 28	Nr lokalu 38
Miejscowość ZGORZELEC	Kod pocztowy 59-900	Pocztą ZGORZELEC	Nr telefonu 506097646
Nr faksu	E-mail zgorzeleckieamazonki@o2.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2011-03-21		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2020-01-16		
5. Numer REGON	02149455000000	6. Numer KRS	0000381228
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Katarzyna Anders	Prezes	TAK
	Agnieszka Garbowska	Zastępca Prezesa	TAK
	Anna Daniluk	Sekretarz	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Alicja Konarska	Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej	NIE
	Bożena Cieślak	Członek Komisji Rewizyjnej	NIE
	Aleksandra Ajenbał	Członek Komisji Rewizyjnej	NIE
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Opis działalności pożytku publicznego			

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Głównym celem działalności Stowarzyszenia jest szeroko rozumiana profilaktyka i rehabilitacja na rzecz kobiet z rakiem piersi, osób z chorobą nowotworową, zmierzające do ułatwienia im powrotu do normalnego życia, poprawę stanu sprawności fizycznej i psychicznej, prowadzenie działań profilaktycznych, ukierunkowanych na poprawę warunków życia tych osób a także zwiększenie ich uczestnictwa w życiu społecznym, gospodarczym, kulturalnym. Pozostałe działania to:

"W drodze o lepsze samopoczucie"

Marsz Onkologiczny i wolontariat

Bezpośrednim efektem działań zadania jest pokazanie mieszkańcom miasta i gminy, że z chorobą nowotworową można żyć całkiem normalnie. Dzięki realizacji zadania ludzie chorzy lub ich rodziny, znajomi mogli osobiście porozmawiać z tymi którzy tę chorobę mają za sobą, mogli otrzymać bezpłatnie odpowiednią literaturę o tematyce nowotworowej, oraz wziąć udział jako słuchacze w prelekcjach połączonych z prezentacją, wygłoszonych w MDK przez zaproszonych lekarzy i firmy. Dzięki tym działaniom został przybliżony temat chorób nowotworowych i sposobu ich zapobiegania, metody leczenia. Efekty będą utrwalone przez kolejne lata i podobne akcje. Młodzież Szkoły Muzycznej poprowadziła korowód marszu. Część artystyczną zapewniły koleżanki Amazonki z Olszyny. Delegacje dostali za wsparcie obecnością i prelekcjami drobny prezent.

-W czasie dyżurów wolontariuszy w szpitalu osobiste rozmowy z pacjentami i ich opiekunami, dają spokój chorym i pokazują, że z chorobą można normalnie żyć a nawet pomagać innym - bo RAKA się leczy. Efekty są utrwalane, przez kolejne lata i podobne akcje, mamy nadzieję, że uda się dzięki tym działaniom uratować nie jedno życie i zdrowie mieszkańców Miasta i Gminy.

Zajęcia usprawniające dla członków Stowarzyszenia przyczyniają się do utrzymania sprawności fizycznej głównie kończyn górnych, oraz poprawy samopoczucia psycho fizycznego. Gimnastyka i pogadanki z rehabilitantem mobilizują do aktywności fizycznej.

Warsztaty z gongami to nowa dla nas metoda relaksacji oraz wspólnej relaksacji i wyciszenia emocji.

Prezent dla każdego członka stowarzyszenia wzmocni więź i przynależność do stowarzyszenia a zakup jednakowych spódnic pozwoli na wspólny występ przed publicznością z tańcami w kręgu pod przewodnictwem trenerki (z powodów trenerki nie wystąpiliśmy w tym roku w czasie marszu, ale liczymy że niebawem się to uda). Wśród takich zajęć również terapia manualna, tym razem wyrób prostej biżuterii z żywicy

Szkolenie Ochotniczek-Wolontariuszy do działań wśród osób chorych onkologicznie, utwierdziło i utrwaliło w dotychczasowych działaniach na rzecz chorych. Wolontariusze nabyli trwałych umiejętności do specjalnej pracy wzmacniając swoje kwalifikacje. Chętne osoby uczestniczyły w szkoleniach organizowanych przez OWES w Jeleniej Górze. Dzięki temu jedna ochotniczka nabyła umiejętności w obsłudze programu Canva i samodzielnie wykonała zaproszenia na Marsz Onkologiczny. Efekty trwałe będą kontynuowane.

Kąpiele Leśne to obcowanie z naturą w sposób do tej pory nam nie znany, cudowny spacer, poznawanie zapachów i barw. To doznania kojące ciało i umysł. W połączeniu z Tańcami w Kręgu służące jako terapia ruchowa z wyzwaniem pozytywnych emocji i relaksu. Oba rodzaje zajęć dedykowane dla członków Stowarzyszenia, dają radość i chęć do dalszego działania i wspólnych spotkań. Zajęcia usprawniające dla członków stowarzyszenia pod okiem wykwalifikowanej instruktorki przyczyniły się do utrzymania sprawności fizycznej oraz poprawy samopoczucia psycho fizycznego. Efekty trwałe.

Zakup karimat pozwolił m.in. z gongami w pozycji leżącej, swobodnej. Dzięki czemu można było się odpowiednio nastroić na doznania i odbiór swoistych zajęć relaksacji. Także wykorzystywane w czasie gimnastyki i rozciągania. Efekty trwałe.

"Badamy nie tylko Mamy" W maju w całej Polsce Amazonki zrzeszone w Federacji Amazonek wyszły w swoich miastach i gminach w ramach działań dla kobiet, by w dniu matki, pomyślały o swoim zdrowiu i zadbały o profilaktykę nowotworową. Akcja rozpoczęła się o 12.00, każda Amazonka miała na sobie coś różowego (Zgorzeleckie Amazonki apaszki). W Pieńsku do akcji zaproszono Burmistrza Miasta i Gminy oraz Gminno - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej a w Zgorzelcu koło gospodyń Wiejskich w Jędrzychowicach oraz Wójta Gminy Wiejskiej Zgorzelec wraz z Burmistrzem Miasta Zgorzelec. W dniu 13.05 wzięliśmy udział w Jubileuszu Europa-Miasto a 19.05.23 Amazonki z profilaktyka byliśmy na miejskiej akcji MOTYLE, która to akcja od lat zbiera środka dla dzieci z chorobą nowotworową w szpitalu we Wrocławiu. W każdą środę jesteśmy w szpitalu na dyżurach wolontariackich. Swoje działania profilaktyczne propagujemy również poza Powiatem, byliśmy już w Jeleniej Górze na zaproszenie KSON a także w Szklarskiej Porębie i jak nam powiedziano na tym współpraca się nie kończy. Byśmy mogły skuteczniej prowadzić naukę samobadania zakupiliśmy nowy specjalistyczny fantom damskich piersi.

Wydrukowaliśmy ulotki, która każda z pań biorących udział w akcjach, mogła zabierać bezpłatnie do domu, by móc dalej z instrukcją ćwiczyć samobadanie i wiedzę przekazywać młodszemu pokoleniu.. W roku 2022 zakupiliśmy z pomocą Burmistrza Pieńska zakupu nowej piersi męskiej. Te fantomy ulegają uszkodzeniom i niszczą się. Takie fantomy służą nauce samobadania. Potrzeby w zakresie przekazywania praktycznej wiedzy i materiałów do samobadania są ogromne. Dzięki tym zakupom Amazonki wzbogaciły się w odpowiedni nowy fantom, który jest uzupełnieniem tego co już posiadają. Fantom jest realistyczny a kobiety uczące się mogą go trzymać(założyć) na swoje piersi i uczyć się badania oraz rozpoznawania niepokojących zmian. Każda kobieta otrzymała bezpłatnie ulotkę ze wskazaniem o samobadaniu piersi.

"Od XXX-lat profilaktykę promujemy bo życie szanujemy"

Zajęcia dla członków Stowarzyszenia odbywają się w siedzibie w Klubie Seniora w Pieńsku raz w miesiącu. a w Zgorzelcu w każdy poniedziałek. Bezpośrednim efektem działań jest utrzymanie sprawności psycho ruchowej kobiet dotkniętych chorobą nowotworową. Relaksacja wycisza negatywne emocje, dzięki czemu członkinie chętniej angażują się do innych zadań w Stowarzyszeniu.

-(Gimnastyka ogólnousprawniająca) Rehabilitacja zapobiega sztywnieniu kości stawowych i wspomaga utrzymać

kończyny górne bez obręzków limfatycznych

-(Profilaktyka)Spotkania z młodzieżą i dorosłymi nauczają poznawać własne ciało i symptomy choroby, wyczuł na typowe objawy.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☒ województwo
	☒ gmina	☒ kilka województw
	☐ kilka gmin	☒ cały kraj
	☒ powiat	☐ poza granicami kraju
	☒ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	165	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	NIE WYSTĘPUJĄ
---	---------------

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej polega na: organizacji i prowadzeniu przez cały rok zajęć rehabilitacyjnych, jak ćwiczenia z rehabilitantami i fizjoterapeutami, rehabilitacji ruchowej, tańca, gimnastyki grupowej, terapii manualne, udrożnianie sprawności ruchowej kończyn górnych poprzez zajęcia plastyczne, florystyczne, udział w spotkaniach integracyjnych na miejscu i na wyjeździe, braniu udziału w spotkaniach okolicznościowych, organizowaniu warsztatów edukacyjnych, wykładów specjalistycznych zakresu medycyny i ochrony zdrowia, dietetyczno kulinarnych, warsztaty psychologii, organizacji i udziale w różnego rodzaju warsztatach rozwoju osobistego.	0,00 zł

2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych polega na: organizacji i prowadzeniu przez cały rok systematycznych zajęć rehabilitacyjnych, jak zajęcia i ćwiczenia z rehabilitantami, fizjoterapeutami, rehabilitacji ruchowej, tańca w kręgu z wykwalifikowaną w tym osobą, gimnastyki grupowej, spacerów, wyjścia w teren z kijkami, wypożyczania sprzętu do masażu limfatycznego, organizowaniu i udziału w spotkaniach integracyjnych na miejscu i na wyjeździe, organizowaniu warsztatów edukacyjnych, spotkania z onkopsychologiem.	0,00 zł
3	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Polega na organizacji i prowadzenia przez cały rok zajęć rehabilitacyjnych jak i ćwiczenia z rehabilitantami i fizjoterapeutami, rehabilitacji ruchowej, tańca, spacerów z kijkami, organizowaniu i wyjazdach rekreacyjnych, wyjazdy na turnusy rehabilitacyjne, w spotkaniach okolicznościowych, organizowaniu warsztatów edukacyjnych, wykładów specjalistycznych z zakresu medycyny i ochrony zdrowia. Promowanie zdrowego trybu życia, organizowaniu wykładów dietetyczno-kulinarnych - promowanie przez organizację marszu Amazonek	0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
-----	--	------------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	49 388,49 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	49 388,49 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	0,00 zł
2. Informacja o kosztach organizacji	
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	19 192,58 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	19 192,58 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	0,00 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	0,00 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	30 195,91 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków	
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	18 605,50 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	18 605,50 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☒ dzierżawa ☐ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		42 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		35 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych		0,00 zł	
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>		0,00 zł	
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,00 zł	
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ Tak ☐ Nie	
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący		Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Katarzyna Anders			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Katarzyna Anders	Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-09